2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.
2025 OTT.

Foglio1

Ufficio Dirigenziale

Progetto servizio infrastrutture strategiche e manutenzione
Servizio Patrimonio

Servizio welfare, educazione e servizi al cittadino
Segreteria Generale

Servizio Finanziario

Servizio legale

Servizio ambiente clima e protezione civile

Servizio governo del territorio

Servizio Personale

Servizio progettazione opere pubbliche

Servizio supporto alla governance, innovazione e politiche europee
Progetto centrale unica appalti

Pagina 1

% Presenza
83,77
92,15
83,06
83,27
86,59
97,23
88,52

82,7
86,53
89,21
89,62
91,22

% Assenze
16,23
7,85
16,94
16,73
13,41
2,77
11,48
17,3
13,47
10,79
10,38
8,78



