Foglio1

2025 OTT: Ufficio Dirigenziale	% Presenza	% Assenze
2025 OTT. Progetto servizio infrastrutture strategiche e manutenzione	83,77	16,23
2025 OTT, Servizio Patrimonio	92,15	7,85
2025 OTT. Servizio welfare, educazione e servizi al cittadino	83,06	16,94
2025 OTT. Segreteria Generale	83,27	16,73
2025 OTT, Servizio Finanziario	86,59	13,41
2025 OTT, Servizio legale	97,23	2,77
2025 OTT. Servizio ambiente clima e protezione civile	88,52	11,48
2025 OTT. Servizio governo del territorio	82,7	17,3
2025 OTT, Servizio Personale	86,53	13,47
2025 OTT. Servizio progettazione opere pubbliche	89,21	10,79
2025 OTT. Servizio supporto alla governance, innovazione e politiche europee	89,62	10,38
2025 OTT. Progetto centrale unica appalti	91,22	8,78